М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Управление
бытового обслуживания г. Грозного» путем присоединения к нему

муниципального унитарного предприятия «Управление общественного
питания г. Грозного»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях", Порядком создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предириягий и
муниципальных учреждений города Г'розного, утвержденным Решением
Совета депутатов города Грозного от 16 декабря 2010 года № 99, в целях
эффективного использования городского имущества, повышения уровня
управления, координации и ответственности при предоставлении услуг в
сфере потребительского рынка:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие «Управление
бытового обслуживания г. Грозного» путем присоединения к нему
муниципального унитарного предприятия «Управление общественного
питания г. Грозного».

2. Считать муниципальное унитарное предприятие «Управление
бытового обслуживания г. Грозного» правопреемником Myifflimnajn^ioro
унитарного предприятия «Управление обществеьнюго питания i\ Грозного»
по всем правам и обязанностям в соответствии с передаточным акгом.

3. Создать комиссию по реорганизации предприятия, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения (далее - Комиссия) и утвердить её состав
согласно приложению.

4. Комиссии провести необходимые мероприятия по реорганизации
муниципального унитарного предприятия «Управление бытового
обслуживания г. Грозного», путем присоединения к нему муниципального
унитарного предприятия «Управление общественного питания г. Грозного».

5. Муниципальному унитарному предприятию «Управление бьпово'о

обслуживания г. Г'розного» и муниципальному унитарному предприятию
«Управление общественного питания г. Грозного» в установленном порядке
подготовить и представить на утверждение в Комитет имуидественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного передаточный акт.

6. Муниципальному унитарному предприятию «Управление бытового
обслуживания г. Грозного» подготовить и представить на утверждение в
Мэрию города Грозного Устав предприятия и произвести в усгаповлепном
порядке регистрацию внесенных изменений в ЕГРЮЛ.

7. Комитету имущественных и земельных от1ЮН1ений Мэрии г. Грозного
внести соответствующие изменения в реестр муниципа.чьпого имущесгва
города Грозного.

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного А.И. Алихаджиева.

9. Настоящее распоряжение всгунаег в силу со дня его подписания и
подлежит официалыюму опубликованию.

Мэр города Грозно! М.М. Хучисв

- i \

эрии города Грозного
' 2016 года ШЛ<^У

' Состав комиссии по реорганизации
МУП «Управление бытового обслуживания г. Грозного» путем

присоединения к нему МУП «Управление общественного питания
г.Грозного»

Председатель комиссии Заместитель председателя Комитета
имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного
Р.Т. Митаев

Заместитель председателя
комиссии

Начальник отдела по управлению
муниципальной собственностью Комитета
имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного
Б.О. Бацараев

Члены комиссии:
Начальник отдела учета и отчетности
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного
О.А.Тушаев

Генеральный директор МУП «Управление
бытового облуживания г. Грозного»
И.С. Эдилов

Директор МУП «Управление
общественного питания г. Грозного»
Р.С. Эдилов

Юрисконсульт МУП «Управление
бытового обслуживания г. Грозного».
М.Л. Магомадова